PORTARIA Nº 086/2015

Data: 22 de junho de 2015.

Designa o servidor Edson Luiz Nicolak, responsável pelos lançamentos de dados de quilometragem e abastecimento no sistema da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.
O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Edson Luiz Nicolak, nomeado pela Portaria nº 42, de 10 de junho de 2008, no Cargo de Motorista II, responsável pelos lançamentos de dados de quilometragem e abastecimento no sistema da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 38/2015.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de junho de 2015.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.